
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХLІ сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг №2400

⌐ ¬
Про припинення комунальному
підприємству теплових мереж
"Криворіжтепломережа"права
постійного користування земе-
льними ділянками, реєстрацію
права комунальної власності на
них та внесення змін до земель-
но-облікової документації

Розглянувши клопотання комунального підприємства теплових мереж
"Криворіжтепломережа"  про припинення права постійного користування земе-
льними ділянками в Жовтневому, Саксаганському, Довгинцівському та Інгуле-
цькому районах; беручи до уваги, що на підставі  рішення виконкому міської
ради від 12.10.2011 №343 "Про надання згоди на передачу окремих об’єктів те-
плопостачання від комунального підприємства теплових мереж "Криворіжтеп-
ломережа" до державного підприємства "Криворізька теплоцентраль" та актів
приймання-передачі основних засобів від 30.09.2013 об’єкти теплопостачання
передані державному підприємству на балансовий облік та в господарське ві-
дання без передачі права власності на них, ураховуючи лист Міністерства енер-
гетики та вугільної промисловості України від 25.07.2013 №01/25-0940, вимоги
Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України що-
до розмежування земель державної та комунальної власності", згідно з якими
землі державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежовани-
ми; відповідно до ст. 8 Цивільного кодексу України, стст. 12, 117, 122, 141 Зе-
мельного кодексу України, Законів України "Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про Державний земельний кадастр",
керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська
рада вирішила:

1. Припинити комунальному підприємству теплових мереж "Криворіж-
тепломережа" право постійного користування земельними ділянками проми-

Проект

Проект



словості, зазначеними в додатку 1, підтверджене державними актами на пра-
во постійного користування земельними ділянками.

2. Відповідно до вимог чинного законодавства України зареєструвати за-
територіальною громадою міста Кривого Рогу в особі Криворізької міської ра-
ди право комунальної власності на земельні ділянки промисловості, указані в
додатку 1.

3. Доручити управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради
(Бризецький О.Ф.) представляти інтереси Криворізької міської ради у відділі
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно реєстраційної служби
Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області щодо
реєстрації прав на землю в спосіб, визначений чинним законодавством України.

4. Комунальному підприємству теплових мереж "Криворіжтепломережа"
(Мітін С.М.) зареєструвати припинення права постійного користування земе-
льними ділянками комунальної власності згідно з чинним законодавством
України.

5. Після виконання вимог пункту 4 визнати такими, що втратили чинність
і підлягають вилученню,  державні  акти на право постійного користування зе-
мельними ділянками від 26.10.2012 №121100003000090, 121100003000091,
121100003000092 та від 20.12.2012 №121100003000106.

6. Визнати такими, що втратили чинність:

6.1 пункт 3 додатка до рішення міської ради від 24.12.2008 №2967 "Про
припинення права постійного користування земельними ділянками ДП "Криво-
різька теплоцентраль" та передачу їх до КПТМ "Криворіжтепломережа";

6.2 додаток 2 до рішення міської ради від 22.04.2009 №3215 "Про припи-
нення права постійного користування землею та передачу земельних ділянок в
постійне користування ДП "Криворізька теплоцентраль" та  КПТМ "Криворіж-
тепломережа".

7. Віднести земельні ділянки комунальної власності, зазначені в додат-
ку 2, до забудованих земель промисловості, не наданих у власність або корис-
тування.

8. Рекомендувати:
8.1 управлінню  Держземагентства у Криворізькому  районі  Дніпропетров-

ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації;



8.2 державному підприємству "Криворізька теплоцентраль" (Бульбас С.В.)
оформити правоустановчі документи на земельні ділянки, зазначені в додат-
ку 2, у спосіб, визначений чинним законодавством України.

9. Направити  рішення  Криворізьким об’єднаним державним податковим
інспекціям Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області
(Гончар О.Л., Ганненко О.О., Лідер В.В.) для контролю за повним і своєчасним
стягненням до міського бюджету орендної плати за користування земельними
ділянками.

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 1
до рішення міської ради

30.12.2013 №2400

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, відносно яких припиняється  право

постійного користування

на №
з/п

Цільове призначення Район міста, адреса
земельної ділянки,

її кадастровий номер

Площа (м2)
земельної
ділянки

Дата і № державної
реєстрації державного

акта

1 Розміщення
ТРП-104

Довгинцівський район,
вул. Лісового, 43а,

1211000000:03:633:0022

0,0379 26.10.2012
№121100003000091

2 Розміщення
ТРП-13

Саксаганський район,
вул. Подбєльського, 38а,
1211000000:06:040:0041

0,0137 26.10.2012
№121100003000092

3 Розміщення
ТРП-105

Жовтневий район,
вул. Коротченка, 18а,

1211000000:04:528:0004

0,1029 20.12.2012
№121100003000106

4 Розміщення
ТРП-119

Інгулецький район,
вул. Ярославська, 11а,

1211000000:05:109:0002

0,0967 26.10.2012
№121100003000090

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

31.12.2013



Додаток 2
до рішення міської ради

30.12.2013 №2400

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок комунальної власності, відносно яких

міською радою надається згода на передачу у державну власність

№
з/п

Район міста,
адреса земельної ділянки

Кадастровий номер
земельної ділянки

Мета
викорис-
тання

земельної
ділянки

Площа
земе-
льної
ділян-

ки,
га

1 2 3 4 5
Жовтневий район

1 б-р Маршала Василевського, 7а 1211000000:04:544:0001 ТРП -15 0,0351
2 б-р Маршала Василевського, 27а 1211000000:04:544:0003 ТРП -16 0,0298
3 б-р  Маршала Василевського, 20а 1211000000:04:543:0001 ТРП -17 0,0263
4 вул. Ватутіна, 60а 1211000000:04:197:0003 ТРП-18 0,0308
5 вул. Кропивницького 1211000000:04:197:0006 ТРП-19 0,0379
6 вул. Ватутіна, 51а 1211000000:04:201:0001 ТРП-20 0,0884
7 вул. Кропивницького, 87а 1211000000:04:203:0001 ТРП-22 0,0554
8 вул. Ватутіна, 61а 1211000000:04:203:0003 ТРП-23 0,0340
9 мкр-н 4-й Зарічний, 20а 1211000000:04:272:0003 ТРП-25 0,0460
10 мкр-н 4-й Зарічний, 6а 1211000000:04:272:0006 ТРП-26 0,0244
11 мкр-н 7-й Зарічний,12а 1211000000:04:271:0001 ТРП-27 0,0287
12 мкр-н 7-й Зарічний, 20а 1211000000:04:271:0003 ТРП-28 0,0387
13 вул. Панкєєва, 9а 1211000000:04:268:0003 ТРП-29 0,0482
14 вул. Десантна, 12а 1211000000:04:268:0001 ТРП-30 0,0455
15 вул. Електрозаводська, 11а 1211000000:04:279:0003 ТРП-31 0,0475
16 вул. Електрозаводська, 20а 1211000000:04:279:0006 ТРП-32 0,0881
17 вул. Тухачевського, 44а 1211000000:04:519:0001 ТРП-35 0,0355
18 вул. Ватутіна, 43/1 1211000000:04:106:0001 ТРП-63 0,0583
19 вул. Ватутіна, 43/7 1211000000:04:148:0001 ТРП-64 0,0859
20 вул. Коротченка, 1а 1211000000:04:524:0006 ТРП-67 0,0624
21 вул.Курчатова, 19а 1211000000:04:537:0001 ТРП-74 0,0503
22 мкр-н 5-й Зарічний, 20а 1211000000:04:223:0001 ТРП-77 0,1929
23 мкр-н 5-й Зарічний, 60б 1211000000:04:223:0003 ТРП-78 0,2333
24 мкр-н 5-й Зарічний, 79а 1211000000:04:223:0011 ТРП-85 0,1337
25 вул. Кремлівська 1211000000:04:240:0001 ТРП-86 0,0324
26 мкр-н 5-й Зарічний, 57а 1211000000:04:223:0006 ТРП-89 0,0665
27 мкр-н 5-й Зарічний, 5/2 1211000000:04:223:0012 ТРП-94 0,0480
28 мкр-н Індустріальний, 60а 1211000000:04:481:0003 ТРП-100 0,1429
29 мкр-н 4-й Зарічний, 24а 1211000000:04:272:0007 ТРП-24 0,0579
30 вул. Мусоргського 1211000000:04:014:0003 ТРП-33а 0,1082
31 вул. Коротченка, 1а 1211000000:04:524:0001 ТРП-66 0,0462
32 вул. Коротченка, 18а 1211000000:04:528:0004 ТРП-105 0,1029



1 2 3 4 5
Саксаганський район

33 вул. Мелешкіна, 36а 1211000000:06:136:0006 ТРП-2 0,0704
34 вул. Мелешкіна, 35 1211000000:06:134:0004 ТРП-6 0,0916
35 вул. Тинка, 3а 1211000000:06:135:0001 ТРП-3 0,0848
36 вул. Корнійчука,12а 1211000000:06:161:0003 ТРП-4 0,0827
37 вул. Спаська, 9а 1211000000:06:041:0006 ТРП-7 0,0327
38 вул. Спаська, 16 1211000000:06:041:0010 ТРП-8 0,0656
39 вул. Подбєльського, 43а 1211000000:06:040:0009 ТРП-10 0,0597
40 вул. Співдружності, 24а 1211000000:06:050:0001 ТРП-11 0,1599
41 вул. Співдружності, 100а 1211000000:06:052:0001 ТРП-12 0,0365
42 вул. Співдружності, 84а 1211000000:06:052:0005 ТРП-14 0,0403
43 мкр-н Сонячний 1211000000:06:054:0010 ТРП-51 0,0994
44 вул. Тинка, 36а 1211000000:06:055:0001 ТРП-54 0,0297
45 вул. Балакіна, 6 1211000000:06:055:0003 ТРП-55 0,0313
46 вул. Балакіна 1211000000:06:055:0006 ТРП-56 0,0378
47 вул. Коротченка 1211000000:06:054:0011 ТРП-68 0,2142
48 вул. Спаська, 2а 1211000000:06:053:0001 ТРП-69 0,0581
49 вул. Балакіна, 21 1211000000:06:159:0005 ТРП-70 0,0373
50 вул. Балакіна, 18б 1211000000:06:055:0010 ТРП-83 0,0510
51 вул. Гамарника 1211000000:06:134:0007 ТРП-84 0,0559
52 провул. Бульварний 1211000000:06:136:0003 ТРП-1 0,0642
53 вул. Корнійчука, 9а 1211000000:06:161:0004 ТРП-5 0,0591
54 вул. Подбєльського, 10а 1211000000:06:040:0014 ТРП-9 0,0734
55 пр-т 200-річчя Кривого Рогу 1211000000:06:100:0010 ТРП-75 0,0671
56 вул. Подбєльського, 38а 1211000000:06:040:0041 ТРП-13 0,0137

Довгинцівський район
57 вул. Дніпропетровське шосе, 36 1211000000:03:033:0001 ТРП-37 0,0282
58 вул. Дніпропетровське шосе, 76 1211000000:03:037:0001 ТРП-38 0,0371
59 вул. Симонова, 8а 1211000000:03:001:0044 ТРП-81 0,0758
60 вул. Лісового, 26а 1211000000:03:001:0054 ТРП-90 0,1142
61 вул. Лісового, 17а 1211000000:03:001:0065 ТРП-93 0,0979
62 вул. Незалежності України, 4а 1211000000:03:001:0077 ТРП-95 0,0497
63 вул. Котляревського, 5а 1211000000:03:036:0003 ТРП-96 0,0418
64 вул. Донецька, 5а 1211000000:03:036:0006 ТРП-97 0,0302
65 вул. Лісового, 43а 1211000000:03:633:0022 ТРП-104 0,0379

Інгулецький район
66 вул. Подлєпи, 8а 1211000000:05:101:0003 ТРП-73 0,0727
67 вул. Ярославська, 11а 1211000000:05:109:0002 ТРП-119 0,0967

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

31.12.2013


	Ð³øåííÿ(4).pdf
	äîäàòîê 1.pdf
	äîäàòîê 2.pdf

